
niedziela, 10.05.2026

Ogłoszenia duszpasterskie VI Niedziela Wielkanocna – 10.05.2026r.

Po Mszy świętej o godz. 9.00, modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny. Na Mszy świętej o godzinie 10.30, dzieci klas czwartych

przeżywają rocznicę Pierwszej Komunii świętej. Dzisiaj w Parczewie odbywa się XV Diecezjalna Pielgrzymka Rodzin. Serdecznie

zapraszamy do udziału w tych uroczystościach. Nabożeństwa majowe przed Mszą świętej wieczorową o 17:45, a w niedzielę o 11:45

przed sumą. W Środę zapraszamy na pierwsze w tym roku nabożeństwo fatimskie, które rozpocznie się bezpośrednio po Mszy świętej

wieczorowej. Rozpoczynamy obrzęd poświęcenia pól w naszej parafii: Poniedziałek o 18.40 – Zbulitów Mały i Stasinów, Wtorek o

18.40 – Bojanówka Środa o 18.40 – Lisiowólka Czwartek o 18.40 - Bezwola Piątek 18.40– Planta Sobota 40 – Wohyń

Gdyby nastąpiły jakieś zmiany w godzinach lub datach w planowanym poświęceniu pól, będziemy informowali na stronie parafialnej.

Zapraszamy w sobotę 16 maja po Mszy Św. wieczorowej do odwiedzenia świątyni parafialnej. W ramach ogólnopolskiej akcji Noc

Muzeów będzie można zwiedzić świątynię, zapoznać się z jej historią, bliżej przyjrzeć się jej skarbom – zabytkowym obrazom,

feretronom, witrażom, modlitewnikom poszukać w księgach parafialnym nawet z XVII wieku imion i nazwisk przodków, obejrzeć stare

szaty liturgiczne i dowiedzieć się wielu innych ciekawych rzeczy. Oprowadzać Nas będą Pan Zbigniew Smółko i Pan Jerzy Drzymała ze

współtworzącego wydarzenie Stowarzyszenia Roweraki. Bardzo mile widziane jest przyniesienie np. starych zdjęć, pamiątek

związanych ze świątynią czy podzielenie się przy tej okazji własnymi opowieściami. Czas trwania wydarzenia godz. 19-22. Spotkanie

dla kandydatów do bierzmowania w drugim roku przygotowań odbędzie się w piątek 22 maja po Mszy Wieczorowej. W przyszłą

niedzielę o godz. 15.00 w Domu Rekolekcyjnym w Siedlanowie, odbędzie się kolejne spotkanie osób żyjących w związkach

niesakramentalnych. W dniach 22-23 maja br. w Wyższym Seminarium Duchownym Diecezji Siedleckiej odbędą się „Dni Otwarte”,

które adresowane są do młodzieży męskiej, formację do kapłaństwa. Prosimy o zgłoszenie chętnych do 19 maja w zakrystii lub

dzwoniąc pod nr tel. 664 716 100 lub pisząc na adres rektor@wsd.siedlce.pl Zachęcamy do udziału w XIV Ogólnopolskiej Pielgrzymce

Kół Żywego Różańca na Jasną Górę w dniach 5-6 czerwca. Szczegółowe informacje na plakacie, zapisy u zelatorki parafialnej oraz pod

numerem 604948381. Więcej szczegółów na plakacie.
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